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MUNICIPIUL HUNEDOARA
Bd-ul Libertatii, Nr. 17, Mun. Hunedoara

Jud. Hunedoara
03/2015

Data
2015

 arh. Rugescu Razvan

 arh. Rugescu Razvan

BIROU INDIVIDUAL DE ARHITECTURA
ALEXANDRU RUGESCU

Deva, Aleea Nuferilor, Bl. M5, Sc. A, Et. 3, Ap.10
Tel.: +4 0744 199 417; +4 0740 849 323

 arh. Rugescu Alexandru

Scara
1:500

 arh. Rugescu Alexandru

TRANSFORMAREA BD-ULUI CORVIN
IN CENTRU PIETONAL

Intre Str. George Enescu si Bd-ul Dacia, Mun. Hunedoara
Jud. Hunedoara

  2,43   3.262,63

  0,60      810,16

  5,84  7.819,43

21,33 28.531,21

  3,09  4.140,41
19,14 25.624,94

EXTINDERI SI ANEXE

ACCESE CONSTRUCTII EXISTENTE

CONSTRUCTII EXISTENTE

133.880,00

BILANT TERITORIAL IN LIMITA ZONEI DE INTERVENTIE

TEREN AFERENT EXISTENT PROPUS

DESTINATIA mp % mp %

TOTAL  GENERAL

Nr.

crt.

1
2

3

4

133.880,00 100,00  100,00

     810,16   0,60

PIETONAL EXISTENT NEMODIFICAT
  0,00          0,005
16,026 23.900,42 17,86

  0,007 13.146,69   9,82

34,398          0,00   0,00

  6,099          0,00   0,00

  0,0010 45.139,49 33,72

PIETONAL EXTINS PROPUS

CAROSABIL

CENTRU PIETONAL PROPUS

ZONE VERZI EXISTENTE

ZONE VERZI DETERIORATE

ZONE VERZI PROPUSE

 21.459,10

          0,00

 46.041,62

   8.150,34

          0,00

19,1425.624,94

13.298,46   9,93

231.65

230.95

230.42

229.85

230.03

230.35

231.64 231.64

230.36

230.04

229.84

230.22

230.43

230.96

229.79

Bl.6

ghena

gang

Bl.1

Bl.129

Strada GEORGE ENESCU

P
IE
T
O
N
A
L
 
C
O
R
V
IN

P
IE
T
O
N
A
L
 
C
O
R
V
IN

B
l.
4

gh
en

a

Bl.3

Bl.5bis

Bl.1bis

B
l.
O
5

Bl.2

E3

B
l.
5
b
is

Terasa

T
e
ra
s
a

Bl.7

B
l.
1
0
1

Bl.3

Bl.5

Bl.9

ghena

Bl.90

B
l.
7
5

Bl.6

Bl.8

Scoala Generala Nr.6

terasa

tr
a
fo

O

E4

Bl.4

Bl.2

Bl.116

B
l.
3
b
is

Strada GEORGE ENESCU

Bl.8

B
l.
2

Bl.3

gang

Bl.4

Trafo

Tr
a
fo

Bl.9

Bl.2

6

Bl.3bis

Bl.1

trafo

Bl.13

Bl.11

Bl.5

Tr
af

o

B
l.
6

B
l.
8

Bl.7

Bl.1 Bl.5

ghena

gang

Bl.3

Bl.5

Bl.5

Bl.6

B
l.
1
b
is

P.T.7B

Teren Sport

P
IE
T
O
N
A
L
 
 
C
O
R
V
IN

Zona Verde

Zona Verde

PA
R

C
A

R
E

PA
R

C
A

R
E

PA
R

C
A

R
E

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

G

G

G

G G
G

G

G

G

G

G

G G

G

G

G

G
GG

G
G

GG
G

G

G
G

G
G

G

G

G

G

G

G

G
G

G
G

G

G

G

G

G

G
G

G
G

G

G

G

G G

G

G

G

G
G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G
G

G G

G

G

G

G

G

G

G
G

GG

G

G
G

G

G

G

G

G
G

GG
G

G

G

G

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

Z
on

a 
V

er
de

G

G
GG

G

G

G
GG

G

G

PA
R

C
A

R
E

Zona Verde

Zona Verde

Zona Verde

Piata Teatrului

B
an

ci
B

an
ci

B
an

ci

B
an

ci

B
an

c i

Ban
ci

G
G

G

G

G

G

G
G

G

G

G

G

G
G

G

GG

G
G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G
G

G
G

Strada GEORGE ENESCU

2

parcare

5

4

3

parcare

parcare

2

4

3

1

1bis

6

Gradinita

Cresa

Bulevardul  D A C I A

Bulevardul  D A C I A

Bl.3

Bl.3

P
ia
t
a
 
F
lo
r
il
o
r

Piata Florilor

T

T

T

T

15

Strada GEORGE ENESCU

Str. GEORGE ENESCU

13

A
le
e
a
 
C
O
C
S
A
R
IL
O
R

7

1

S
t
r
. 
IO
N
 
C
R
E
A
N
G
A

A
le
e
a
 
C
O
C
S
A
R
IL
O
R

8

S
t
r
. 
IO
N
 
C
R
E
A
N
G
A

3

A
le
e
a
 
T
O
P
IT
O
R
U
L
U
I

4

Bl.4

A
le
e
a
 
T
O
P
IT
O
R
U
L
U
I

6

Bl.6

A
le
e
a
 
C
O
C
S
A
R
IL
O
R

6

S
t
r
. 
IO
N
 
C
R
E
A
N
G
A

5

S
t
r
. 
IO
N
 
C
R
E
A
N
G
A

7

S
t
r
. 
IO
N
 
C
R
E
A
N
G
A

9

A
le
e
a
 
T
O
P
IT
O
R
U
L
U
I

3

A
le
e
a
 
T
O
P
IT
O
R
U
L
U
I

5

S
t
r
a
d
a
 
IO
N
 
C
R
E
A
N
G
A

S
t
r
a
d
a
 
IO
N
 
C
R
E
A
N
G
A

S
t
r
a
d
a
 
IO
N
 
C
R
E
A
N
G
A

Aleea TOPITORULUI

Aleea COCSARILOR

A
le
e
a
 
C
O
C
S
A
R
IL
O
R

Bulevardul DACIA

6bis

Bd. DACIA

B.R.D.

T

T

T

T

S
t
r
a
d
a
 
IO
N
 
C
R
E
A
N
G
A

4

6

8

S
t
r
. 
IO
N
 
C
R
E
A
N
G
A

231.27231.07

231.05

231.04 231.05
231.06 231.04

231.03
231.02

231.10

231.10

231.07

231.03

231.01

231.08
231.12

230.91

230.91

231.22
231.25

231.09 231.08

230.83

230.84
231.03 230.83

230.86

230.94 230.94

230.89

230.47

230.37

230.08

230.70
230.40

230.65

230.26
230.45

230.30

230.26

230.75

230.39
230.15

230.19

230.73

230.29

230.37
230.20

230.32

230.30

230.77
230.78

230.66
230.75

230.70

230.71
230.66

230.70

230.73

230.04

230.41

229.10

230.23

230.47
230.21

230.39

230.14

230.18

230.39

230.81

230.78230.82

230.81

230.68

230.68
230.55

230.58
230.47

230.54

230.56

230.56

230.97 230.06

230.21

231.40

232.17

231.80

230.75

230.69

230.83
230.83

230.79

231.13

230.97 230.70

230.83

230.69

230.72

230.90

230.79231.63

230.79

231.41

230.78

230.74
230.75

230.79

230.68

230.66
230.73

230.70230.71

230.68230.64
230.54

230.62

230.45 230.55

230.56230.59

230.68

230.63

230.69230.56

230.70

230.73

230.60

230.67

230.66

230.61

230.69

230.86230.86

231.19

230.93 230.93

230.93

231.12

229.43

230.74

230.49

230.28

230.52

230.38

230.35

230.17

229.98

230.28

230.41

230.46

230.48230.29

230.54

230.29

230.75

230.59

230.70

230.31

230.30

230.54

230.37
230.31

230.46

230.37
230.24 230.35

230.21

230.40

230.26

230.42

230.25

230.39

230.01

230.27

230.37

230.44

230.38
230.29

230.27

230.50230.32

230.72

230.70

230.51

230.48

232.01

230.35

230.66

230.49
230.53

230.61

230.04

230.10

230.67

231.09

230.22

230.47 230.55
230.49

230.51

230.20

230.10

230.06

230.36

230.29

230.19

230.30 230.33

230.38230.39

231.70

230.35

230.27

230.61
230.53

230.26
230.30

230.32
230.39

230.19

230.18

230.51
230.15

231.10

230.59

230.67
230.59

230.71

230.80

231.44

231.60

231.22

230.85230.87

230.87 230.83

231.27

231.69

230.78

230.83

230.87

230.96

230.93

231.00

230.92

230.67

230.59
230.56

230.59

230.53230.61

230.51

231.02

230.57

229.96

230.92

230.97
230.68

229.76

231.01
231.07

229.79
230.88

231.13
230.92

230.96

231.17

230.45230.44

230.25
230.37

230.33 230.32

230.72

230.79

230.42230.42

229.67

230.25

230.55
230.39

230.42
230.47230.49

230.36

230.19

230.08

230.09

230.12

230.46

230.28230.28

231.04

230.47

230.44

230.88

230.80
230.72

230.62 230.59
230.53

230.23
230.25

230.30

230.11

230.16

230.47

230.99

230.34

229.82

230.38

230.39

230.44

230.29

230.27

230.10 230.07

230.25230.26

230.40

230.26

229.22

230.01
230.34

229.95

229.82229.84

229.97
230.04

229.95

230.11230.09 230.21230.07

231.31
231.44 231.30

231.63

231.31

231.29

230.93

231.22

231.19

230.92

231.21

231.43

231.72

228.98

228.87 228.87 228.82

228.91

228.82

228.79

228.94

229.00

229.08

229.06

228.92
228.91

231.21

231.32

231.18231.14

230.98

231.05

230.82

231.17
231.46

231.46

231.30

231.07

231.19

231.07

231.07

231.74

231.28
231.31

231.38231.33

231.28

231.85
231.44

231.45

231.30
231.30

231.73

231.26

231.19
231.16231.16

230.99

231.14231.10231.07

231.31 231.35

233.39

231.24

231.28

231.19
231.20

231.18
231.16

230.57

231.03

230.68

231.16

231.31

231.48

231.26

231.65

231.34

233.07

231.28

231.31

231.39

231.21
231.34

231.31
231.30
231.32
231.33

231.24
231.36
231.29231.25

231.19

231.31

231.33

231.26 231.23

231.45 231.29
231.33

231.44231.24

231.49

238.50

231.42

236.51
236.95

231.44
231.43

231.37

231.16

230.23

230.27

230.71
230.72

230.58 231.03

230.49

230.26

230.57

230.26

231.32

231.64

231.29231.25

231.28

231.22 231.14

231.17

231.06 231.12

230.96230.96

230.96

231.62

231.22

231.17
231.20

230.89230.89

231.21231.20

231.18

231.22 231.22

231.26

231.34

231.31

231.72

231.18

231.17

231.23231.74

231.22

231.22

231.21 231.18

231.13
231.17

231.27
231.37

231.14
231.10

231.30
231.29

231.31
231.28

231.21

231.20

231.22

231.13

231.24 231.03
230.84

230.92

231.18

231.30

231.19

231.11

231.24

231.11

231.34

231.39

231.16

230.97

231.33

231.72

230.61

230.69
231.14231.22

231.21

231.24

231.03231.19
231.24

231.58

230.94

230.64

230.41

230.52

231.25

231.23 231.20231.26
231.42

231.28
231.24

231.65

231.25

231.22
231.20

231.26
231.31

231.23231.23

231.22

231.23 231.22

231.23

231.14

231.24
231.12
231.15

231.25

231.43

231.25

231.03 231.03

231.05

231.09

231.10 231.11

231.39

231.23

231.25

230.57

230.84
230.85 230.59

230.44 230.35

233.91

230.58

230.46
230.50

231.13231.18

231.07
231.02

231.02

231.01
230.84

230.91

230.82
230.90

230.93

230.91

230.96

230.51

230.78
230.82

230.84

231.35

231.15

230.99

231.25

230.96

230.90
231.24

231.15

231.68
231.28

230.96

231.04
230.90

231.00

230.77230.81

230.79

230.91

230.87

230.91

230.91

233.18

232.06

230.78

230.72

230.71

230.61
231.08

230.70

231.91

230.75

230.71

230.74

230.81230.76

230.73

230.43

230.50
230.60

230.95
230.42

230.63

230.99
230.50

230.75

230.89
230.96

230.06230.11

230.05

230.27
230.19

230.24
230.21

230.32
230.12

229.67

229.68
230.42

230.50

230.41

230.32

230.32

229.90

229.93

229.99

229.65230.18
230.19

230.36

229.99230.10

230.28230.26
230.25

230.21
230.24

230.13

230.01

230.60

230.11
230.67

230.70

230.58

230.28
230.15230.09

230.06

230.07

230.08

230.18

230.22

231.28

230.55

230.45
230.46

231.54

230.09

230.30

230.55
230.32

230.37 230.38

230.44

230.15

231.25

231.32

231.26

231.19
230.57

230.53

230.40

230.38
230.40

231.74

231.23
231.95

231.66

230.41 230.40

232.24

230.50

230.49

230.19

230.24

230.13

230.45

230.23
230.28

230.28
232.20

230.46

230.39
230.38

229.86

230.39

230.23

230.21 230.22

230.85

229.94

229.99230.47

230.52

229.99

230.46

230.13

230.53

230.20
229.97

229.93

229.91

230.39

230.47

232.32

229.74

229.66
229.84

229.98

229.69

229.71

229.80

229.36229.53

229.92

229.85

229.54
229.55

229.64
230.09
230.19230.36

230.20

229.75

228.63

229.64
229.70

229.33

229.45

229.49

229.41

229.41

229.62

229.53

230.04

229.70

229.69

229.25

229.55

229.62

229.47

229.64

229.74

229.14

230.14

231.68

229.61

229.59

229.72
229.74

229.69

229.85
229.61229.89

229.51

231.93

229.28

229.61

229.33229.62

229.61

229.43

229.57

230.08

229.81

229.58

229.97
229.96

230.61

230.60

230.60

229.04

229.50

229.77

229.70

229.71

229.69

229.70

229.52 229.50

229.83

229.43

231.30

229.76

229.84229.86

229.62

229.50

229.36

229.57

229.41

229.42
229.45

229.36

230.32

229.35
229.62

229.30

229.50

229.75

229.59
229.79

229.82

229.62

229.86

229.74

229.56

229.56

229.40

229.32

229.30

229.48

229.61

229.15

229.44

229.40

229.51

229.53

229.26
229.10

229.25

229.16

229.22

229.43

229.28

229.41

229.20

229.22 229.11

228.94229.07

229.07

229.10

229.27

229.07

229.17

229.17

229.26

229.27

229.64

229.84

229.76

229.74
229.76

229.85

229.75

227.73

229.33

229.83

230.15

229.60

229.59
230.60

230.38

229.89

229.79

229.59

229.59

229.68

229.74229.73

229.80

229.96

229.59

229.56

229.62

229.31
229.56

229.52

228.25

229.60 229.46

229.47

229.45

229.41

229.42

229.55

229.59229.59

229.49

229.45

229.60

229.53

229.72

229.70

229.44

230.08
229.59

229.43

229.23

229.32

229.33

229.26

229.26

229.34

229.31

229.03

229.04

229.16

229.17

228.96
229.27

229.41

229.54

228.93

228.97229.07

229.27
228.75

229.33229.34
228.92

228.88

228.83

229.39

229.24
229.20

228.77
228.92

228.94

227.77

227.72

229.11

228.03

228.92228.91
228.92

228.88

228.94

228.94
228.93

229.09

229.07

229.38

228.89229.34

229.31

228.93

228.61

229.08

228.43229.26

228.90

229.61

229.66

229.88

229.55

229.65

229.61

230.23229.65

229.69

229.64

229.64

231.43

229.79
229.55

229.57

229.58

229.56

229.52

229.31
229.34

229.40
229.40

229.53

229.70
229.70

229.84

230.97

229.17

229.36

229.53

229.27

228.92

229.33229.49

229.32
229.32

229.18

229.38

229.31

229.42

229.35

229.35

229.23

229.19

229.42

229.27

229.30
229.26

229.39
229.38

228.98

229.00

229.11

229.18
229.29

228.96 228.82
228.82

229.31229.27

229.34

229.37
228.95

228.82
228.95

229.29

228.77

228.95

229.08 228.75

228.58

228.80

228.58

229.07

229.51

228.91228.91

229.14

229.09

229.55

229.67 229.66

228.88

229.27
229.18

229.24
229.22 229.23

229.18

228.86

229.06

228.94

229.12

229.02 228.74
229.11

228.78

228.64

228.83

228.62

228.56

228.40

228.49

229.96
230.00

230.04

230.30

229.41229.42

230.53

229.02

229.23
230.03

229.00

229.92

228.43

229.12

229.12
228.88

229.07

229.00

229.19

228.83

231.35

229.14

230.06

231.06231.38

229.87

229.71

230.49

228.93

229.74

229.22

231.46

231.15

230.22

228.78

229.08

228.93

228.71

229.02

228.57

228.63

228.90

228.84

228.69

228.67

228.52 228.78

228.91228.90
228.69

228.73228.87

231.58

232.03
231.94

231.72

231.53

231.25

231.35

231.09

230.67

230.48
230.18

230.31

230.50

230.32

230.35

229.91

230.61
230.60230.22

230.61

230.47230.44
230.64

230.52

230.18230.10 230.19

230.12

232.36

230.62
230.62

230.48

230.60

230.55

230.56

230.26

230.27

229.97

230.46

230.07

230.07
230.10

230.14

229.99

229.93

230.28
229.87

230.03

230.19
230.19

230.48

230.52

230.52

230.58 230.55

230.53

230.19

230.00
229.93

229.92

229.83

229.79
229.90

229.79

229.90229.87
230.07

229.81

229.78

230.09230.01

230.18
230.02

229.98

229.92

230.01 230.03

230.19

230.19230.00

229.96

229.84

229.87

229.69

229.72

229.80

229.77229.91

229.89

229.74

229.63

229.77

229.58

229.59

229.38

229.63

229.97

229.59

229.59

229.64

229.51

229.54 230.35

229.63

229.30

229.67

229.68

229.34

229.38 229.28
229.53
229.25

229.69

230.08

229.56

229.40

229.41
229.58

229.55

229.08

229.44229.45

229.50

229.60

229.18

229.36

229.69

229.72

230.67

229.67

229.53

229.45

229.28

229.28

229.44

229.44

229.20
229.31

229.37

229.42

229.44
229.06229.44

229.29229.25

229.30

229.39

229.14

229.11

229.31

229.62

229.58

229.65229.02

229.18

229.43

229.51
229.61

229.45

229.19

229.20

229.49
229.20

229.27
229.31

229.47

229.65

229.23

229.20

229.22229.11

229.13
228.99

229.23

228.94

229.40
229.04

229.05229.32

229.19
229.21
229.21229.20

229.19

229.21

229.43

228.75
229.10

229.13
229.03

228.88

229.03

228.82

229.06

229.34

229.48

228.94

229.06

228.88 229.06

228.77

229.02
229.21

228.96

228.96

228.80

228.76

228.85

229.17 230.36
229.87

229.87

229.00229.29

228.86

228.91

228.94

228.85
229.05

228.69

228.92

229.53

228.97228.83

228.75

228.78

228.98
228.61

228.64

228.47

229.02

228.70

228.86

228.64

229.09

229.31

229.54

230.02

231.18

232.84

232.72

231.32
231.60

231.37

231.55

231.24

231.40

231.36

231.52

231.52

231.33

231.34

231.33

231.35

231.55

231.62

231.45

231.48

231.66

231.44
231.67

231.62

231.82

231.65

231.69

231.69
231.66

231.89232.09

231.67
231.76

231.74

231.74

231.66

231.70 231.81

231.69

231.71

231.59
231.72 231.58

231.54
231.65

231.75231.68

231.74
231.66

231.78

231.53

231.60

231.67
231.54

231.62
231.67

231.65

231.65
231.62

231.52

231.52

231.65

231.55

231.60

231.62

231.51

231.58

231.78

231.76

231.70
231.74

231.73

231.71

231.66
231.81

231.77
231.86

231.84
231.85

231.72
231.76

231.69 231.68

231.63

231.65

231.40

231.44
231.52

231.51

231.65

231.54

231.58

231.52

231.55231.55

231.50

231.77

231.62 231.50

231.62

231.68

231.66
231.64

231.68

231.68
231.67

231.63

231.57

231.84

231.63

231.74 231.74

231.82

231.72

231.75
231.79

231.78
231.76

231.60

231.67
231.74

231.71

231.67231.68

231.67
231.69

231.68

231.70

231.53
231.54

231.55

231.60

231.61

231.54

231.55

231.77

231.72

231.58

231.59
231.54

231.51

231.49
231.48

231.83 232.04
234.10

231.63
232.06

231.65 232.09

231.66

231.65 232.06

232.06

231.42

231.96

231.75 231.95

231.83

231.76

231.79

231.68231.45

231.69

231.77231.89
231.71231.53

231.49

231.64

231.70

231.61

231.48
231.46

231.71

231.68
231.69

231.67
231.90

231.67
231.71

231.70

231.59
231.71

231.76

231.64

231.77

231.87

231.69

231.75 231.53
231.50

231.43 231.46

231.44

231.40

231.75

231.44

231.45

231.48

231.65

231.48

231.46

231.48

231.49

231.73

231.56

231.58
231.88

231.98

231.58

231.36

231.45

231.46

231.63

231.55

231.52

231.57

231.41

231.46

231.50

231.33

231.23

231.19

231.24 231.17

231.16231.31

231.23

231.25

231.30

231.29

231.33 231.36

231.37

231.37

231.40

231.39

231.40
231.40

231.41

231.48

231.05

231.03

230.75

230.79

231.40

231.42

231.42

231.42 231.42

231.42
231.43

231.41

231.38

231.39

231.52

231.48

231.37

231.38 231.43

231.44
231.44 232.00

231.46

232.00

231.44

231.49
231.97

231.96

231.83
231.53

231.45

231.41

231.43

231.34
231.42

231.60 231.66

231.70

231.60

231.63

231.80

231.89

231.82
231.91

231.85

231.70

231.39

231.44

231.51

231.46

231.45

231.69
231.69

231.40

231.35

231.75

231.45
231.51

231.38
231.85

231.38
231.88

231.38 231.83

231.44 231.83

231.39

231.54

231.20
231.33

231.33
231.09

231.08231.21

231.23

231.21

231.16

231.40231.19

231.13

231.27

231.19
231.22

231.13 231.13

231.25

231.13

231.17
231.09

231.21

231.30 231.28

231.34

231.34

231.44

231.60
231.43231.50

231.46

231.38

231.52
231.40

231.26

231.21 231.23

231.33

231.27

231.19

231.19
231.14

231.18

231.23

231.22

231.25231.21

231.17
231.23

231.24 231.36

231.36

231.27

231.28

231.28

231.32

231.41

231.44

231.30

231.30

231.23

230.35

230.35

231.34

231.21

231.28

231.15

231.31

231.46

231.05

231.58

231.03 231.17

231.03

231.09

231.11231.07

230.74
230.66

231.01

231.04

231.07

231.07

231.21

231.22

231.09
231.14

231.15
231.09

231.13

231.17

231.12

231.10

231.06231.08

231.03
231.01

231.19
231.15

230.99
231.02

230.99

231.00

231.00
231.00

231.09

231.03

231.11

231.17

231.03

231.64

231.62 231.04
231.08

231.07

231.04

230.96 230.95

230.98
231.02

231.16

231.21

230.28 230.33

231.16

231.32

231.19

231.23

231.42

231.45

231.47
231.54

231.32

231.02

231.13

231.11

231.15
231.80

231.26

231.24 231.76

231.76
231.24

231.09

231.09

230.96

230.94230.88

230.89230.92

230.60230.83

230.92

231.13

231.47
231.37231.46

231.39

231.34

231.39231.13
231.20

231.18231.20
231.20

231.32

231.10
231.11

231.05

231.01

231.27

231.10

231.26

231.10

231.43

231.06

231.00

231.05

231.06

231.41

231.34

231.29

230.93

230.79

230.72

230.60
230.63

230.64

230.64

230.60

230.58

230.65

230.88

230.91

230.74

230.89
230.96

230.87
230.81

230.75

231.09

231.21

230.88

231.04

231.04 231.03

231.07

231.05

231.07

231.04

230.99

230.81

230.83

231.23

230.80

230.74

230.78

230.83

230.72

230.89
230.77

230.78

230.85

230.87

230.87 231.39

231.39

231.39

231.40
231.33

231.37231.33

231.22
231.17

231.11
231.10

231.13

230.98

231.07

230.85 230.85

230.86

230.87

230.96

231.00

230.94 231.28

230.91

231.42

231.43

231.43 231.45

230.98

230.92

230.96

231.03

230.81

230.85

231.22

230.63
230.65

230.68

230.71
230.68

230.91230.81230.70

230.71
230.72

230.68 230.67

230.69
230.74230.75

230.69

230.78
230.90

230.89

231.31

230.84

230.86

230.93

230.94

231.10

231.02

230.87

230.95

230.78

230.59

230.93

230.91
230.86 230.84

231.00231.04

230.75

230.74

230.68

230.71

230.82230.86

230.80

230.75 230.77

230.77

230.65

230.63

230.64

230.61230.61

230.73230.70 230.72

231.25
230.67
230.80

230.76
230.73230.77

230.81

230.72

238.69
231.03

231.06
231.14

231.17

235.29

231.02

231.17

231.06
230.95

230.88

230.96

230.87

232.29

232.39

232.03 231.88

231.18

231.09

230.93

231.00
230.98

230.97231.08

230.94

230.92
230.93

231.35

234.23

230.68

230.85

231.14

231.23

231.05

230.97

230.92

231.02

231.05

230.99

234.19

234.69

238.31

237.76

237.69

238.80 236.72

234.77

233.32

231.11

231.12

231.08

231.02

231.03

232.53
231.10

231.26
231.15

231.19

231.13

230.90
230.49 230.63

231.06
231.11

231.07

230.96

231.13
231.17

231.18231.17

231.13
231.16

231.18

231.07

231.01

231.07

231.05

230.95

230.97

230.94

230.98

230.99

231.11
231.20

231.19231.08

232.89

230.46

231.13

231.17 231.15

231.18

231.09

231.08

231.09

231.08

231.09
231.08

231.07
231.09

230.51

233.81

236.33

235.10
235.83

233.67

231.09

231.11
231.12

231.26231.14

231.11
231.11

230.89
230.91

230.31

230.19

230.25

230.28

230.34

230.26 230.32

230.36

230.40

230.52

230.44
230.64

230.59
230.72

230.69

230.85
230.80

230.79

230.66

230.66

230.60

230.56
230.59

230.48

230.42

230.44

230.52

230.51

230.60
230.43

230.53

230.44

230.41

230.37

230.29

230.29

230.30

230.21
230.26

230.24

230.21

230.67 231.17
230.97230.94

231.07
230.97230.97

231.14 231.46

231.34231.46

231.45

231.35
231.35

230.59

230.57

230.61
230.79

230.54

231.44

230.12

235.57

231.44

231.14

230.55

230.64

230.66

230.81

230.97

231.06231.12

230.68

230.79

230.96
230.86

231.11

231.00

231.05

234.22

234.55

233.35
233.41

233.11

234.32

235.39

234.22

234.47

230.94

230.88

230.97

231.77

231.71

231.53
231.49

231.89

231.81

231.30

233.26

233.59

233.98

233.20

233.82
233.78

233.77

233.81
231.39

231.17

235.12

231.41

231.46

231.36

231.67
231.64

231.63

234.22
231.64

231.67

231.61
231.59

231.60

231.60
231.69

231.68231.67 231.70

231.67
231.69

231.64

231.60

232.02

231.84

231.73

231.64231.67

231.65 231.67

231.70
231.65

231.64

231.64

231.65
231.63

231.63
231.65

231.76

231.74

231.64
231.68

231.75
231.77

231.70

231.58

231.60

231.54

231.51

231.49 231.59

231.58

231.46

231.42

231.38

231.30

231.04

231.17

231.53

231.48

231.55

230.95

230.87

230.87

230.87

230.88
230.93 230.99

231.09

231.00

231.11

231.09

231.09

233.77

234.48

234.39

234.15

235.55

233.23

233.41

232.36

232.44

230.93

232.64

235.42
235.05

235.19

235.14

237.70

237.68

235.65

234.63

230.87

232.20

236.17

235.86

237.10

237.62

237.83237.57

236.28

233.24

233.31

236.89

233.31

232.87

231.70

234.08

234.06

233.17

233.93

230.81

230.84

230.89

230.91

230.88

230.88

230.87

230.82
230.79 230.84

230.98230.95

231.00

231.06

231.12

231.06

230.89
230.99

230.97

230.99

230.97

231.09

231.73

231.65

232.25

231.66

231.72231.61

231.62

231.63

231.66 231.66

232.25231.76

231.81

231.62

231.59

231.62
231.61

231.70 231.70

231.68
231.71

231.90
231.71

231.87

235.75
231.84

232.09

231.92 231.77

231.82

231.84

231.79

231.76

231.73

231.74

231.67231.68

231.66
231.66

231.71
231.67

231.68
231.68
231.68

231.65 231.71

231.78

231.69

231.67

231.66

231.77

231.64

231.89

231.84

231.89

231.68

231.52

231.38

231.63
231.66

231.71
231.97231.64

232.05

231.67
232.07
232.06

231.54
231.53

231.80 231.79
231.81231.81

231.82
231.77

231.66

231.70231.69
231.65

231.64
231.60

231.50
231.51

231.54
231.60

231.74

231.73

231.52
231.49

231.65
231.61
231.57

231.62

231.58
231.52

231.58

231.58

231.47
231.47

231.41
231.43

231.48

231.49231.48

231.52

231.44231.45

231.60
231.59

231.57

231.58

231.59
231.59231.42

231.31

232.55

233.10

232.55

232.39

231.69

232.20

232.15

232.04

232.71

232.60

232.90

232.40

232.29

232.54

232.37

232.22

232.16

232.49

232.78

232.67

232.39

232.08

232.95

232.27

232.48

232.80

232.81

236.96

236.12

239.42

237.65233.67

231.29

231.51
231.17

231.37

231.31

231.37
231.40

231.17 231.17

231.19
231.21

231.47
231.45

231.44
231.47

231.20
231.18

231.22

231.50
231.46

231.46
231.47

231.25
231.23

231.54

231.26
231.27

231.48

231.49231.52

231.33

231.69

231.66

231.57

231.58

231.57

231.57
231.53231.98 231.54

231.56
231.58

231.61

231.80
231.78

231.82
232.16

231.77

232.14

231.85

232.47

231.67
231.67

231.62
231.62

231.61
231.65

231.84
231.77231.80

232.13 231.86
231.86

231.86

231.79

231.86

231.87 231.83

231.80

231.63
231.65

231.69231.69

231.80231.87

231.90
231.87

231.67
231.72

232.01
231.91

232.05
232.05

232.05

232.14
232.13

232.14
232.12

232.14

232.17
232.17

232.13

231.81

231.74

231.53

231.94

231.88

231.59

231.74
231.75

231.76

231.71

231.84

231.67

231.75 231.81

231.89

231.90

231.84

235.20

231.75

231.78 231.81

231.88
231.82

232.50
232.50

231.85

231.88 232.55

232.55
231.90

231.87

231.86
231.85

231.89

231.90

231.97

232.02232.00

231.87231.86

232.11232.09

232.23
232.24

232.31232.31

232.50

232.35

232.27

232.09 232.53

232.03 232.52

232.07

232.26

232.25

232.35

232.15

231.87

231.75

231.81

231.76

231.59

231.80

231.76

231.75231.80

231.85

231.85

231.86

231.96

232.01

231.94

234.81

233.62

233.04

233.08

233.16

233.22

231.92

231.73

231.75

231.73

236.12

235.04

236.28

237.64

231.72

232.54

234.72

237.85

231.51

231.77

231.18
231.62

231.48
231.94
232.03

232.47

232.22

231.63

231.51

230.87

239.66

230.85

230.47

231.26

231.65
231.68

232.11 231.86

232.62

231.81

231.67

231.68 231.74
231.13

230.78
230.10

229.51

230.92

232.00
232.13

231.64

232.30

232.39

232.37

231.91

231.17

231.64

231.64

234.24

233.58 233.61

233.57

233.63

233.58
233.61 233.61

233.56

233.70

233.67

233.71
233.62

233.64
233.68

233.61 233.63

233.63
233.62

233.67233.64

233.65 234.26

234.28
234.27

234.27232.99
232.64

232.85

233.11
233.19

233.23233.24

233.28

233.35
233.34

233.33
233.26

233.25
233.23

233.19 233.18

233.36233.36

233.37 233.35

233.12 233.09

232.19

233.10233.13
232.97 232.96

233.02

233.04

232.66

233.27

232.86

233.28

233.34

233.34233.29

233.18

233.15

233.21

233.19
233.22

233.24
233.38

233.34

233.21

233.30

233.38233.36

233.35233.35

234.24

233.43
233.52

233.27

233.59

233.64

233.60

233.31

233.54

233.70

233.78
233.72

233.71 233.69
233.70

233.68

234.35

234.35

235.28

235.29

235.29

235.58235.30

234.50

234.50

234.35

234.35

233.67233.69

234.33
233.90

233.67233.67233.69
233.75

233.41

233.42233.40

233.08

233.46

233.26

233.31 233.42233.36

233.38

233.30 233.34

233.23 233.36

233.46

233.47
233.37

233.60233.58

233.60

233.48

233.49

233.72

233.87

233.66
233.86

233.80

233.60

232.19

232.96

233.63

233.00

233.65

233.65 233.00
232.85

232.79

232.80

232.79 232.75
232.51

232.52

232.55

232.62

232.65

232.69

232.71

232.71

232.85

233.69

233.68

233.75233.67
233.78233.75

233.75
233.76

233.75233.76

231.26

231.72

231.64

231.71

231.55

231.56

231.26

231.41

231.26

231.43

231.24

231.36

231.31

231.36

231.31

231.29

231.51

231.47

231.39

231.68

231.61

231.64

231.62

231.52
231.51

231.29
231.31

231.51

231.62

231.69

231.53

231.52

231.30

231.22 231.29
231.27

231.68

231.70231.57

231.64

231.55

231.30

231.16

231.50
231.46

231.45

231.23
231.21

231.27

231.50

231.56

231.59 231.60

231.56

231.44

231.47

231.45

231.47

231.35

231.55

231.55
231.41

231.41

231.25
231.29
231.21

231.84

231.66

231.52231.61

231.46
231.72
231.44

231.36
231.51231.64

231.69

231.76

231.52

231.39

231.58

231.76

231.74 231.81

232.32
231.76

232.30 231.73

231.89
231.91231.98

232.31
232.30

231.79

231.81
231.79

231.73

231.64

231.78

231.93

231.85

231.91

231.71
231.67

231.71

231.71

231.74

231.61

231.11
231.39

231.65

231.82

231.93
231.93

231.90

231.80

231.57

231.76

231.80
231.70231.70

231.80

232.29
231.57

232.29 231.68

231.60
231.78

231.94
232.26

231.64

231.85

231.90

231.67

231.67

231.63
231.60

231.58
231.58231.57

231.64

231.69

231.56

231.58
231.73

231.65231.77

231.71

231.66

231.54

231.40
231.52

231.45

231.58

231.41

231.50
231.53

231.57

231.52 231.53
231.60

231.99231.67

231.69
231.53232.00

232.00

231.68

231.53

231.50
231.54

231.53
231.47231.60

231.64
231.96
231.98

231.98
231.99 231.62
231.97

231.63

231.58
231.53

231.50231.50

231.46

231.44

231.35

231.31

230.79231.35
231.32

231.32

231.49

231.40

231.31

231.52

231.47

231.57
231.58

231.54

231.48

231.47

231.43231.49

231.26 231.26

231.50

231.16231.18

231.40

231.39

231.11231.11

231.09
231.09

231.53
231.53

230.66
230.70

231.07

231.15

231.18

231.25

231.39
231.38

231.40

231.30
231.39

231.30 231.26

231.37

231.33

231.11
231.30 231.08

231.10

231.06

231.06

231.14

231.07

231.07

230.95

231.01

231.03

230.99
230.91

231.04

231.33

230.95

230.94

230.42

230.79

230.58 230.64

231.05230.55
231.06 230.47

230.54
230.63

231.07

230.73
230.59

230.57

230.28

230.23

230.36

230.35

230.49

230.59230.55

231.06230.65
231.07 230.40

230.42

230.17

231.06

230.60
230.58

231.06
230.28

230.61

230.55

230.59

230.56

230.47

230.22

230.53

230.56

230.55

230.90

230.31

231.03

230.33

230.37

230.84

230.69

230.79
230.97

230.88
230.86

230.93
231.31

230.84
231.30

231.29
230.80

230.78
230.97

231.29 230.77

231.29

231.29
230.84

230.95

231.03

231.29

230.71

230.67

230.56 230.38
230.25 230.38

229.87

230.46

230.68

230.67

230.33 230.38

230.44 230.87
230.89 230.91

230.31
230.37

230.85
230.54

230.39
230.90

230.89

230.39230.42
230.28

230.91230.36
230.27 230.91

230.34

230.33

230.24

230.36

230.24

230.29

230.21

230.30
230.12

230.18

230.20

230.30

230.29

230.24

230.13

230.22

230.20

230.09

230.15

230.10

230.63

230.60230.64

230.64

230.58

230.18 230.24

230.23230.76 230.75 230.06
230.16
230.23

230.74230.40

230.14

230.20

230.17

230.21

230.18

230.31

230.18

230.36

230.13

230.50

230.54

230.12

230.02

230.02

230.04

230.19

230.10

230.05

230.10
230.15

230.04

230.29

230.15
230.65

230.00

230.20

230.03230.10

230.06

230.56

230.10

230.03

230.10

230.02

229.99

230.02

230.00
230.00

230.10

230.28

230.10

230.58

230.76

230.55

230.31

230.57

230.32

230.41

230.57

230.51

230.06

230.08 230.05

230.58
230.51

230.56

230.68

230.67

230.67

230.67

230.61

230.18

230.24
230.23

230.19
230.16

230.56

230.60
231.17

230.47

230.83
230.66

231.18

231.17
230.65

230.64
230.84231.16

231.16 230.84

230.82231.17

231.18
230.83
230.66230.60

231.19

230.83
230.63

230.70
230.51

230.59

230.59

230.58

230.54

230.59

230.62

230.65

230.65

230.59

230.59

230.60
230.52

230.40

230.33

230.09

230.01

229.96

229.94

230.16

230.13

229.95

229.69

229.71
229.66
230.07

230.10

230.15

230.08

230.11

230.14

230.04

230.58

230.64

230.03

230.61 230.92

231.15

230.19

230.21
230.57

230.03230.59
230.56

230.02
230.10

230.17 230.15

230.09
230.07
230.11

230.04229.94

230.60

230.02

230.07

230.05

229.93

229.88
230.00

229.84

229.86

230.54

230.55

230.70
231.08

230.77
230.63

230.71
230.69

231.12
230.62

230.55
230.56

230.76231.09

230.58
230.75

230.58
231.08

231.08 230.75

230.74
231.08

231.07 230.74

231.09

230.59

230.38

230.64 230.50

230.14
230.25

230.34

230.17

230.43

230.22

230.55

230.70
230.46

230.58
230.63

230.29
230.36

230.54230.70

230.59
230.54

230.12

230.55

229.87

230.02

230.21

230.18

230.09

230.12

230.17

230.07

229.94

229.99

230.03

229.94

230.10

230.10
230.26

230.96

230.94

230.31

230.94

230.32

230.27
230.95 230.96

230.12

230.10

230.12

230.13

229.97

229.96

229.98

230.00

229.95

230.05

230.05

230.03

229.90

229.99

229.87

230.11

230.10

230.58

230.35

230.33

230.26

230.34

230.52

230.15

230.44

230.12

230.25
230.80

230.75
230.70
230.37

230.36

230.70
230.68

230.69
230.67
230.33

230.70
230.12

230.42
230.45

230.36
230.26

230.26230.30

230.32
230.30

230.24

230.21

230.20

230.15

230.19

230.28

230.07
230.08

230.16

230.13

230.13

230.03 230.06

230.11

229.99
229.95

229.97
229.96

230.17
230.14

230.25

230.24

230.13

230.12

230.20

230.17 230.85
230.31

230.85
230.32

230.26

230.15

230.22
230.21

230.13 230.17

230.24

230.16

230.19

230.20
230.17

230.14

230.15

230.27

230.20
230.87

230.33

230.88230.33

230.26

230.22

230.24

230.19

229.84

229.96

230.04

230.38

230.47

230.45230.30

230.27

230.35

230.27

230.28

230.29
230.24

230.07

230.02

230.02

229.95

230.11

230.05

229.94

229.93

230.21

230.72

230.77

230.38

230.29

230.27

230.19

230.22

230.23

230.22 230.23
230.26

229.82
229.84

229.73
229.74

229.91

229.69

229.91

230.39

229.86

229.55229.59

229.91

229.71

229.61

229.37

229.20

229.48

229.46

229.31229.37 229.40

229.45

229.41
229.41

229.52
229.53 229.52 229.45

229.16

229.25229.32

229.40

229.48

229.48

229.42

229.37

229.35

229.33

229.61

229.65

229.75 229.67

229.73
228.98

229.08

229.59

232.40
229.40

229.78229.95

229.71

229.43

229.36

229.55
229.60

229.92

230.35

230.24

230.01

230.19 230.20
229.67

230.25 229.68

231.82
229.71

229.84

229.76

229.97
229.96

229.88
229.87

229.87

229.80

229.80

229.61

229.61

229.64

229.64

229.92

229.93229.93

229.77

229.85

230.17

229.82

229.86

229.63

229.61

229.63

229.60

229.60

229.70

229.88

229.64

230.05

229.93

229.90

229.75

229.58

229.88

229.80

230.15

230.07

230.25

229.94

229.62

229.58

229.76

229.69

229.98

229.88

230.00
229.80

230.00

230.23

230.12

229.96
229.98

230.24

230.08

229.78

230.25

229.85

229.66

230.04

230.51

230.03

229.86

229.93

229.73

229.60

229.58
229.61

229.58

229.70

229.65

229.71
229.79

229.89
229.83

230.01
230.05

230.15

230.15

230.19

230.24 230.35

230.32

230.26

230.10

230.37

230.16

229.95

230.15

229.95
229.83

230.25

230.08

229.84

229.61

229.62
229.65

229.75
229.77229.98

229.95

230.08

230.30

230.35

230.34

230.23

230.07

230.05

230.10

230.01

230.00

230.34

230.19

230.24

230.29

230.07
230.06 230.08

229.66

230.06
230.09

230.27

230.41

230.32

230.32 230.27

230.10

229.86

229.92

229.84

229.76
229.68

229.83 229.85
229.70

229.74
229.64

230.02

230.50

230.49

229.87

229.86

229.91
229.95

230.63
230.63230.63
230.31

229.99

230.63229.82

229.82

229.90

230.18

230.02
229.94

229.93

230.39
230.35

230.06

229.97

230.14
230.18

230.32
230.16

229.99

230.00

230.13

230.13

230.12

229.94
230.06

230.42

230.06

230.37

230.26

229.99

230.07

230.22

230.16

230.22

230.22

230.26

230.22
230.17

230.13

230.31

230.29

230.13

230.54

230.69

230.37

230.35

230.10

230.11

230.72

230.70
230.65

230.21

230.34

230.40

230.24

230.45

230.53

231.08
231.16

231.24

230.85

230.77

230.69

230.73

230.21
230.31

230.43

230.41

230.45
230.32

230.37

230.23

230.55

230.49

230.75

230.82

230.49

230.33

230.55

230.69

230.52

230.78

230.81
230.44

230.44

230.66

230.70

230.59 230.58

230.61

230.74

230.65

230.59

230.66

230.41

230.52230.57 230.59

230.51

230.60
230.54

231.02

230.72

231.18
231.19

231.22 231.26
231.20

231.13231.13 231.27
231.29

231.30231.23

231.20

231.14

231.18

231.64

231.74

231.43
231.82
231.85
231.83

231.83
231.89
231.88
231.88

231.87
231.87
231.88

231.90

231.87
231.74

231.74

231.59
231.58

231.54
231.53

231.58
231.62

231.72

231.78231.79

231.53

231.75

231.72

231.51
231.53

231.65
231.63

231.64
231.67

231.58
231.59 231.59

231.66
231.66

231.61231.59

231.64

231.60
231.61

231.69

231.76

231.67231.67

231.74

231.72

231.64
231.65

231.57

231.60
231.57 231.64

231.68
231.59

231.64

231.63
231.61

231.49

231.58

231.53231.51

231.41

231.39

231.40 231.47

231.39
231.78

231.69

231.67

231.70
231.61

231.62

231.60
231.56

231.57

231.53

231.51
231.56

231.38

231.59

231.65

231.69

231.72

231.78

231.54

231.61

231.29

231.31

231.33

231.33
231.32

231.34

231.67

231.62
231.84

231.82231.84

231.74

231.74

231.54

231.73

231.64

231.30

231.33

231.42
231.46

231.34

231.33

231.64

231.58

231.59

231.64231.67

231.75

232.17
232.09
232.11

232.54

232.87

232.69

231.88

231.72

232.56

231.81

232.56
231.92

231.92
232.57

232.50

231.81

232.51
232.04

232.51 232.04

232.03

232.03 232.03

231.75

231.85 231.96

231.97

231.67
231.69

231.79

231.99

231.94

231.94

232.00
231.97

231.95 231.96

232.58

231.72

232.24 232.24
232.25

232.42
232.45

232.49

232.48232.48

232.56

232.57

232.62

232.73

232.72

233.04

233.10

232.99

232.93
232.98

232.93

232.93
233.03

233.04

233.03

232.70
232.77

232.67

232.59
232.47

232.45

232.35 232.34

233.16

230.13

230.27

230.58

230.66
230.58

231.09
230.79231.08

230.78

230.53
230.54

230.63

230.61
230.64

230.64
230.64

230.66

230.39230.37

230.61
230.64

230.64
230.62

230.54

230.53

230.64

230.52
230.77

230.55
230.51

230.50230.66
230.49

230.52
230.56

230.51

231.12
230.74231.07

230.74

230.53
230.49

230.55 230.57

230.52

230.56

231.08 230.76

231.08
230.75

230.68

230.67
230.65

230.52230.53

231.11
231.10
231.11

230.67

230.51

230.49

230.57
231.11

231.07
230.51 230.51

230.76
230.76

231.06
230.89

231.10 230.91
230.74230.75

230.67

230.63
230.62
230.40

230.40

230.62

230.72

230.74230.76

230.80230.80

230.49
230.49
230.64

230.49

230.64

231.13
231.11

231.11
230.62
230.59

230.67
231.11
230.74230.75

231.12

230.70

230.73

230.79 230.79

230.75
230.69

230.76
230.47

230.78
230.54

230.65

230.60

230.48

230.60

230.45

230.46230.42

230.38

230.31

230.29

230.39

230.30

230.17
230.13

230.08
230.12

230.08
230.23

230.14

230.25

230.32

230.22
230.22

230.22

230.29230.32

230.31

230.31

230.36230.38

230.52

230.23

229.97

229.93

230.06

230.62

230.62

230.60

230.59230.64
230.58

230.29

230.56
230.61

230.27
230.75

230.43
230.45

230.74
230.77230.64 230.76

230.64 230.45230.71
230.48

230.54

230.25

230.64230.59

230.57
230.56

230.66

230.75

230.26

230.21

230.14
230.11

230.16

230.22
230.24

230.30230.32
230.33

230.35
230.36

230.76

230.65

230.62

230.58 230.48

230.72

230.71

230.31

230.57

230.30

230.41
230.16

230.09

230.08

230.06

230.11
230.03

230.09

230.09

230.31

230.22

230.14230.17

230.16

230.10

230.09
229.94

230.07

229.99 229.78

229.71

230.06
230.06

229.98

230.08

230.10229.99

230.15

230.19

230.33

230.25230.33

230.28
230.20

230.16

230.17

230.16
230.23

230.46

230.46

230.47

230.47

230.26

230.30

230.25

230.26

230.26

230.18
230.26

230.20

230.18

230.11

230.47
230.28

230.40

230.49
230.25

230.26

230.16

229.69

229.86

229.97

230.40

229.79

230.37

230.31 230.26

230.33

230.22

230.22

230.26
230.20

230.34
230.34

230.26

230.15

230.22
230.24

230.17
230.15

230.08

229.99

230.04
230.07

230.09
230.11

230.00

230.24

230.32
230.32

230.01

229.82
229.85

229.71

229.91

229.98

230.00

229.84

229.96

229.99

229.90

229.93

229.82

229.80

229.65

229.68229.66

229.83
229.85

229.78
229.79

229.82

229.80

229.84

229.78

229.84229.82

229.87

229.86

229.93

229.94

229.90
229.83

229.96
229.98

229.82
229.72

229.85

229.87

229.94229.95
229.63

229.72
229.72

229.65

229.93

229.97
229.98

230.14
230.09

230.07
230.42

230.17

230.40
230.14
230.20

230.18

229.94
229.94
230.30230.11

230.11

230.29

230.53
230.56

230.54

230.15

230.09 230.45

230.00

230.46
230.02

229.83
229.81

229.85
229.85

229.79 229.80
229.78 229.78

229.78 229.78

230.48

229.85
229.84

230.48230.47

229.86
230.49

229.87

230.49

229.84229.86

230.49

230.08

229.86
229.92

230.14

229.72

229.79

229.80
229.78

229.93

229.88

229.96

230.03230.00

230.26

230.20

229.95

232.00

230.55

231.10

229.62

230.63

229.95

230.03

230.26

231.96

229.79

231.12

231.10

231.11 231.35

231.36

231.23

231.42

231.39

231.74
231.76

231.42

231.48

231.26

231.35

231.44231.37

231.35

231.45

231.30
231.08

231.43

231.09

231.09

231.34

231.30
231.12

231.15231.29
231.31

231.13

231.23

231.25

231.27
231.41

231.39

231.35

231.30

231.34231.34

231.23

231.27

231.29

231.34

231.29

231.27
231.18

231.28
231.24

231.22

231.29

231.32

231.29

231.45

231.77

231.79

231.78
231.78

231.46

231.41

231.47
231.40

231.39 231.35

231.34

231.34
231.34

231.57

231.47
231.42

231.32
231.37

231.54

231.61

231.36

232.18

230.94

230.97

231.20

231.22

231.21

231.19

231.22

231.24

231.29

231.25

231.27

231.29

231.27

231.31
231.44

231.36

231.40
231.55

231.32

231.29231.41

231.26

231.35

231.29

231.41

231.22

231.37

231.09

231.29

231.30
231.32

231.43

231.34
231.33

231.29

231.41

231.48

231.45
231.47

231.42

231.46

231.23

231.27

231.45

231.47

231.25

231.25

231.46

231.47

231.47

231.45
231.57

231.58

231.57

231.49 231.42

231.36

231.24
231.36

231.57

231.29 231.39

231.19

231.18
231.21

231.41

231.38

231.11

231.44

231.42

231.22

231.34

231.26

231.26

230.91

230.84

230.86

231.01

230.96

231.00

231.03

231.10

231.09

231.06

231.09 231.10

231.12

231.13

231.16

231.15

231.29
231.05

231.17

231.20

231.52
231.52

231.21

231.47

231.25

231.36

231.10

231.16

231.38

231.40

231.25
231.19231.35

231.36

231.48

231.31

231.06
231.22231.41

231.18

231.16

231.17

231.10
230.99

231.02

231.09

231.31

231.27

232.86

232.86

231.02
231.36

231.16

231.29

231.15

230.96

230.94

231.01

230.96

231.07

231.09

231.28 231.08

231.15

231.00

231.00

230.81

230.87

230.93

230.99

231.01

230.93

231.04

230.96

230.89

230.59

230.81

230.86

230.87

230.99

230.92

231.00

231.32

231.12

230.92

230.90231.02
231.00

231.04

230.97

231.10

231.14231.18

230.96

231.09
230.97

230.92

230.99

230.98

230.98

230.92

230.82

230.78

230.52

230.50

230.43

230.31

230.46
230.63

230.67

231.36

230.74

230.95

230.96

230.94

230.60

230.87

230.85

230.98

230.77

230.98

230.86

230.92

231.59

231.30
230.78

230.95

230.89

230.86

230.87

230.52

230.93

230.81

230.83
230.95

230.78

230.80

230.88

230.93

230.78

230.68
230.70

230.80
230.68

230.75

230.85

230.98

231.07
230.86

230.84

230.91

230.67 230.64

230.60

230.61

230.76

230.74

231.04

231.12

230.97

231.19

231.94

231.49

233.47
233.47

231.15

231.20

231.47

232.19

232.36232.51
232.51232.64

232.62232.49
232.49
232.33

232.25
231.83
231.57

232.21

232.23
231.62

232.33
232.31232.30

232.23 232.22
232.23

232.08 232.09
232.07232.06

231.94 231.93
231.93

231.92

231.59
231.82231.83

231.83231.84

231.53

231.79
231.77

231.77
231.77
231.85

231.80

231.90

232.01

232.18

232.26

232.04

231.97
231.91

231.53

231.48231.47

231.49 231.51

231.49
231.49

231.47

231.44231.43

231.44

231.39
231.35

231.36
231.36

231.37231.37
231.29
231.34

231.34231.30

231.35

231.84

231.90

231.94

232.18

232.44
233.17

232.28

232.60
232.44
232.44

231.21

232.17
232.60

232.97232.97

232.98
232.98

232.98
232.98232.98

232.98
232.30

232.31

232.30
231.62

232.66
232.18
232.25
232.23

232.23
232.24
231.94

231.88
232.11232.12

232.12

232.13

231.53

231.76
232.01232.01
232.01232.02

231.61
231.88
231.90

231.90

231.73 231.46
231.74 231.74

231.73

231.67
231.67 231.65

231.38
231.75

231.70

231.83

231.96

232.05

232.19

231.93
231.96

232.72

232.70

231.50231.51

231.58
231.58

231.62
231.62

231.51 231.51

231.46

231.23

231.48

231.67

231.72

231.89
231.84

231.75231.74

231.76

231.78
231.68

231.51
231.59

231.58

231.28

231.34

231.16 231.15

231.12

231.09

231.05

230.95

231.28

231.41

231.73

231.76

231.81231.95231.97

232.11

232.31232.32 231.82
231.81232.08

232.16

231.59

231.63

231.70231.71

231.93
231.92
231.62

231.62 231.93

231.88 231.48

231.35

231.20

231.11

231.12
231.12

231.22

231.41231.39

231.55

231.21

231.25
231.37

231.38
231.32

231.26 231.23

231.76

231.72

231.19

231.36

231.27

231.31

231.22
231.11

231.08

231.11

231.16

231.19

231.21

231.21

231.25

231.18 231.57

231.50

231.49

231.52
231.34

231.36

231.39
231.47

231.45

231.38
231.43

231.18

231.42

231.44
231.20

231.34

231.36

231.41

231.37

231.54

231.19

231.29

231.20

231.22

231.71
231.75

231.25

231.32

231.41

231.61

232.15

232.13

232.01

231.99

231.98

231.98

231.43

231.87

231.78

231.96 231.97

231.97 231.96

231.72 231.72

231.31

231.38
231.46

231.46
231.43

231.59

231.54

231.58

231.74

231.12

231.38

231.50

231.66

231.90

231.56

231.36
231.40

231.14

231.15

231.06

231.18

231.38

231.38

231.37

231.33

231.39

231.43

231.41

231.35

231.40

231.44231.28

231.39 231.40

231.26

231.48

231.30
231.31

231.34

231.38

231.36

231.25
231.31

231.34

231.41

231.50 231.50

231.53231.49

231.44

231.71 231.74
231.51

231.69 231.71

231.52 231.55
231.56231.58

231.51

231.73 231.74

231.68 231.69

231.69231.69

231.22

231.22

231.13

231.05

231.15

231.19

231.25

231.31

231.37

231.32

231.29231.33

231.26231.30

231.31

231.37

231.32
231.31

231.23 231.23

231.31

231.19

231.19

231.25
231.22231.22

231.27

231.35

231.30

231.44

231.47231.47

231.36

231.37

231.33

231.60

231.69231.34

231.34
231.35

231.34

231.31

231.35

231.58
231.38

231.48

231.58

231.86

231.65

231.26

232.20

231.66

231.68

231.66

231.67

231.52

231.42

231.40

231.39

231.40

231.37

231.65

231.64

231.61

231.35

231.38

231.32

231.29
231.44

231.51

231.51

231.67

231.67
231.66

231.55

231.54
231.66

231.68

231.69

231.69

231.73

231.71

231.71

231.57

231.46

232.28

231.34

231.29
231.34

231.39

231.41

231.40

231.36

232.09

231.34

231.56

231.52

231.49

231.54

231.61

231.58

231.57

231.63
231.71

231.74231.37

231.33

231.35

231.30

231.27

231.23

231.20231.31

231.26

231.26
231.21

231.24

231.29

231.29

231.25
231.34

231.29

231.24

231.37

231.36

231.62
231.61

231.61
231.60

231.23

231.26

231.23

231.50

231.51

231.55

231.52

231.56

231.34 231.43

231.53

231.53
231.53

231.50

231.47

231.44

231.46231.49

231.47231.25

231.25

231.72231.72
231.40

231.42

231.42

231.69
231.72

231.72
231.13

231.58

231.20

231.23

231.24

231.23

231.25

231.27

231.24
231.19

231.19

231.82

231.28

231.38

231.34

231.26

231.24

231.25

231.23 231.32

231.26 231.31

231.18 231.27

231.23231.13

230.91

230.92

230.98

231.47

230.92

231.08

231.02

230.98

230.95230.85

230.99

230.99

231.31

231.25

231.20

230.95

231.12
231.12

231.03

231.25

231.21

231.28
231.34

231.38
231.39

231.65
231.37

231.44

231.47

231.34

231.55
231.40

231.41

231.35

231.22

231.19

231.11

231.07

231.32

231.43

231.49

231.59
231.60

231.50

231.41

231.51

231.44

231.25231.38

231.18

231.12

231.47

231.37

231.19

231.20

231.27

231.31

231.29

232.25

231.42

231.20

231.11

231.20

231.17
231.16

231.25231.23

231.22

231.24

231.20

231.16

231.06
231.07231.15

231.00

231.08

231.14

231.12

231.14

231.24

231.19
231.15

231.14

231.18

231.33

231.15

231.06

231.07

231.09

231.08 231.20

231.22

231.10 231.33

231.11

231.25

231.27
231.54

231.48

231.28

231.28
231.27

231.37

231.38 231.38

231.35

231.45 231.45

231.36

231.17

231.21
231.22

231.23
231.24

231.25
231.30

231.30
231.27

231.28
231.36
231.31

231.27

231.26
231.25

231.31

231.07

231.11

231.12

231.14

231.16

231.12

231.22

231.23

231.08

231.10

231.56
231.59

231.50
231.62

231.15231.17 231.22

231.13
231.08

231.09

231.09
231.01

231.19

231.20

231.06

231.06

231.23

231.07

230.79

230.86
231.05

231.01

230.95

230.91

230.84

230.83

230.77

231.10

231.10

231.03

231.07

231.12231.12

231.12
231.17

231.12

231.15

231.23
231.14

231.12

231.04231.03

232.05

232.39

231.08
231.06

231.27
231.31

231.22

231.36

231.44

231.37

230.99

231.00

231.05

231.02

231.05

231.06

231.34

231.07

231.08

231.24

231.20

231.20

231.08

231.05

231.45

231.51

231.08

231.15

231.13

231.05

231.08

230.98

231.06
231.05

231.32

231.94

230.92

231.12

231.33

231.34

231.02

231.28

231.33

231.45

231.33

231.05

231.04

231.04

230.98

230.96

231.06

231.18

231.06

231.02

230.98

230.82

230.79

230.75

230.72

230.56

230.96

230.81

230.58

230.90

230.95

231.00

231.13

231.10
230.92

231.27231.31

231.33

231.25

231.24
231.27

231.14

231.00

230.90

230.93

230.94

231.32

231.08

230.98

230.78

230.76

230.66

230.60

230.95

230.93

230.98

231.01

231.02

230.94

231.00
230.98230.93

231.06230.99

230.99

231.12

231.18

231.16

231.49

231.16

231.19

231.23

231.32

231.26
231.14

231.19

231.19
231.34

231.13
231.10

231.28

231.28

231.22 231.16

231.22231.23
231.22

230.98

231.17
231.23

231.23
231.50

231.00

231.00
231.16

231.19

231.00

230.99
231.18

231.24

231.22

231.02

231.02 231.27

231.16
231.28

231.24231.15
231.11

231.05

231.06
231.15231.16
231.15

231.06
231.09

231.05

231.02

231.21

231.17
231.01

231.05

231.03

231.03

230.93
231.03231.10

230.92

230.93

231.02

230.91

230.99

231.03
230.96

231.37

231.88

231.26

231.13

231.13

231.05

231.03

231.06

230.57

230.97

231.00

230.98
231.00

230.57

230.45

230.36
230.41

230.48

230.55

230.65

230.97
230.91

231.12 231.06
231.05231.07

231.05
231.04

231.21

231.03

230.46

230.42

230.81 230.76

230.68

230.65
230.66

230.55230.57

230.28

230.33

230.31

230.51

230.55

230.58

230.66

230.60

230.74

230.65

230.80

230.86

230.82
230.84

230.84

230.78

230.88

230.84

230.87
230.69

230.66

230.90

230.87

230.95

231.51

231.00

230.54

231.04

231.37

231.35

231.00

230.79

231.01

230.75

231.32

231.20
230.75

230.75

230.92

230.89

230.94

230.62
230.68

230.63

230.66
230.62

230.91

230.86

230.95

230.97

230.97

231.05

230.96230.95

231.33231.30

231.30
231.32

231.02
231.27

231.21

231.19

231.17
231.25

231.14

231.92

230.79

230.76 230.88

230.80

231.07
230.76

230.92

230.93

230.77

230.79

230.84

230.78

230.81

230.90 230.95

230.95

230.96

230.92

230.95

230.92

231.02

230.90

230.91
230.92

230.88

230.87

231.25

231.25

231.30

230.86

230.85

231.24

231.25
231.27

231.21
231.25

231.20

230.99

231.03
230.88

230.84

230.83

230.84
231.02

231.04

231.18

230.83

231.03

230.81
230.81

231.19
231.29

231.17 231.19

231.19

231.16

230.82

230.81
231.12

231.19
231.27

231.28
231.26

230.79

230.77

230.83

230.81

230.85

230.95

230.96

230.88

230.89

230.86

230.85

231.04

230.88 230.91

230.81
230.90

230.86230.84

230.77
230.82

230.84

230.85

230.83230.82

230.89230.86

230.91

230.89

230.90230.85

230.81230.81
230.62

230.57

230.64

230.68

230.67

230.74

230.80
230.83

230.78 230.79

230.80
230.81

230.68230.77
230.68

230.88

230.86
231.01

231.08

230.85

230.78
230.78

230.79
231.24

231.24
231.25

230.62

230.67

230.91
231.06

230.81

230.60

230.64
230.66 230.61

230.60230.62

230.36

230.50

230.64

230.66
230.61

230.60

230.66

230.63

230.79231.12
231.13

231.08
231.14

230.73
231.13

230.71

230.72
230.64 230.68

230.66

231.10 231.10

231.10

230.56

230.68

230.52
230.79
230.86

230.71

230.72

230.44

230.43

230.67 230.71

230.71230.71

230.77230.73

230.81
230.76

230.72

230.85

230.92

231.11

231.13231.14

230.81 231.07

231.09
230.80

230.83 231.14

230.87

231.13

231.14

230.95

230.96

230.84
230.90

230.83

230.81

230.58

230.60

231.14

231.15

230.78

230.67

230.65

230.60

230.42

230.27
230.27

230.70230.71
231.10

231.08
231.07

230.70

230.45

230.46

230.38
230.53

230.50

230.53

230.17

230.12

230.05

229.87230.03

230.16

230.10
230.12

230.39

230.07

230.45

230.37

230.44
230.70

230.19
230.21

230.40

230.66

230.70

230.69
230.77 230.78

230.77

230.69

230.01

230.57

230.67

230.52

230.76

230.14
230.20

230.25

230.19

230.22230.14

230.32

230.15

230.10
230.11

230.31230.25
230.30

230.34
230.31

230.53

230.53230.51

230.46

230.66
230.65230.65

230.63
231.00

231.04231.04

230.68

230.69

230.65
230.62

230.58

230.59

230.56

230.44
230.44

230.12

230.10

230.76

230.00

230.09

231.06

230.89

231.42

231.61

231.70

231.53

231.23

231.26

232.11

231.11

230.72

231.28

231.44

231.32

231.30

231.33

231.34

231.66

231.65

231.71

231.46

231.39

231.42

231.32

231.62

231.06

231.12

231.28

231.20

230.97

231.12

231.25

230.81

230.76

230.20
230.17

231.21
231.11

231.23

231.27

231.51

231.68

231.94

231.55

232.07

232.22
231.61

231.54

231.52

231.25

231.15

231.17

231.16

231.15

231.90

231.56

231.61

231.43

231.12

231.25

232.23

231.17

231.37

231.44

231.37

231.01

231.19

231.06

230.89

231.07

230.68

230.67

230.81

230.68230.77

230.01

230.08

230.09

230.78

230.85

235.12
235.00

235.07

235.13
234.98

235.03
234.96

234.97235.06

234.89
235.06

234.94
234.82

234.91

234.86

234.64

234.74

234.94

234.96

234.71

234.52

234.54

234.42

234.30
234.34

234.25
234.17

234.11

234.37

234.34

234.16

234.16

234.06234.11

234.11

234.21

234.05
234.05

234.13234.83

234.92
234.94

234.85
234.86

234.08
234.05

234.15

234.28

234.14

234.17

235.03

234.22

235.16

234.31

234.15234.33

234.10

234.09

234.07

233.99

233.91

233.96
233.95

233.97

233.91

233.83

233.96

234.09

234.22

234.22

234.29

234.33

234.35

234.38

234.52

234.09

234.12234.21

234.19

234.12

234.05

234.20

234.29 234.27

234.28

234.42

234.43

234.42

234.40

234.41

234.48

234.51

234.50

234.46

234.45 234.40

234.51234.48

234.36

234.47

234.54

234.53

234.52

234.42

234.54233.99

233.96

234.65

234.52

234.58

234.51

234.62

234.64

234.47234.49

235.51
235.51

235.51
235.50

234.46
234.49

235.47235.53

235.36
235.19

234.48

235.51

235.21

235.00

234.95

234.92

234.96

234.62

234.60

234.58

234.57

234.67
234.50

234.53

234.49

234.47234.48

234.47
234.51

234.54234.43

234.44

234.46

234.47 234.38

234.73

234.59

234.68

234.80

234.78

234.76

234.71

234.72

234.71

234.74

234.68

234.78

235.10

235.11

234.03

234.51

235.11

235.07

233.60

233.53

233.75233.83

234.03

234.04

234.01

234.07

234.89

234.69

234.24

233.69

233.73

233.56

233.47
233.44
233.47

233.65

233.63

233.65

236.22

233.83

233.95

234.24

233.35 233.35

Bulevardul DACIA

231.33

231.28

parcare

231.41

231.33
231.25

231.10

231.15

Str. GEORGE ENESCU

230.96

231.14

231.14

230.84

230.65

230.64

Zona Verde

231.79

Zona Verde

232.99

Z
on

a 
V

er
de

A
P

R
O

V
IZ

IO
N

A
R

E

Aprovizionare

230.04

231.57

230.68

3
3
6
9
5
0

3
3
7
3
0
0

3
3
7
2
5
0

3
3
7
2
0
0

3
3
7
1
5
0

3
3
7
1
0
0

3
3
7
0
5
0

3
3
7
0
0
0

475250

474750

474800

474850

474900

475200

475150

475100

475050

475000

474950

475250

475200

475150

474750

474800

474850

474900

474950

475050

475100

475000

3
3
7
0
5
0

3
3
6
9
5
0

3
3
7
1
0
0

3
3
7
3
0
0

3
3
7
2
5
0

3
3
7
2
0
0

3
3
7
2
0
0

3
3
7
1
5
0

3
3
7
1
5
0

3
3
7
1
0
0

3
3
7
0
5
0

3
3
7
0
0
0

3
3
7
0
0
0

Existent Propus
P.O.T.    6,16%

0,06 0,13

 13,28%

C.U.T.

INDICATORI URBANISTICI
IN LIMITA PIETONALULUI

A3
REGIMUL JURIDIC AL

TERENURILOR

P R I M Ă R I A
M U N I C I P I U L U I

H U N E D O A R A

G

Total suprafata studiata:      200.000,00 mp

Limita zona studiata

LEGENDA:

Total suprafata interventie:  133.880,00 mp

Limita zona interventie

Limita pietonal

Stalpi retea electrica existenta

Stalpi de iluminat existenti

Arbori existenti ce se pastreaza

Arbori propusi

Imprejmuiri existente Puncte aerisire gaz existente

Retea gaz existenta

Camin menajer existent

Canale existente

Rigole existente

Terenuri domeniu public al statului sau al U.T.R.-urilor

Terenuri proprietate privata a persoanelor fizice sau juridice

Terenuri domeniu public sau privat destinate concesionarii


